8.6.1 7 A Agente de Contratação consultará nos sítios oficiais de órgãos e entidades emissores de 
certidões, para verificar as condições de habilitação das licitantes. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.146.219,00 (dois milhões cento e quarenta e seis 
mil e duzentos e dezenove reais). conforme custos unitários apostos na planilha de custo parte 
integrante do presente termo. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10. 1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

. 	consignados no Orçamento do Município e MAPP n° 3408, celebrado entre o Governo do Ceará, através